terça-feira, 13 de outubro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 102

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

EXTRATO DE DISTRATO

O Município de Jequié torna público o DISTRATO AMIGÁVEL do Contrato de nº 047/2019, firmado
através de Inexigibilidade de Licitação nº 25/2019, firmado entre o MUNICÍPIO DE JEQUIÉ e a
empresa PLENNA CONTABILIDADE LTDA, CNPJ nº 08.562.959/0001-22.

Fundamento: Artigo 79, II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Objeto: Termo de Distrato do Contrato de nº 047/2019, cujo objeto é contratação de empresa para
prestação de serviços técnicos especializados de controladoria interna.

Empresa: PLENNA - CONTABILIDADE LTDA, CNPJ nº 08.562.959/0001-22.

Data da Assinatura do Distrato: 13/10/2020.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E9CF31B307DC2A645E519B886596492

		2020-10-13T13:34:46-0300